
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: 40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_030517_VSS-428, Par Ministru kabineta noteikumu projektu “Grozījumi Ministru kabineta 
2009.gada 15.septembra noteikumos Nr.1065 “Noteikumi par aizdevumiem sīko (mikro), mazo un vidējo 
saimnieciskās darbības veicēju un lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvo sabiedrību attīstības 
veicināšanai”” 

 

Rīga 
03.05.2017. Nr. 0420171079/A666 
Uz TAP VSS-428 

Ekonomikas ministrijai 

Par Ministru kabineta noteikumu projektu “Grozījumi 
Ministru kabineta 2009. gada 15. septembra 
noteikumos nr. 1065 “Noteikumi par aizdevumiem 
sīko (mikro), mazo un vidējo saimnieciskās darbības 
veicēju un lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvo 
sabiedrību attīstības veicināšanai”” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un nesaskaņo EM 
izstrādāto Ministru kabineta noteikumu projektu “Grozījumi Ministru 
kabineta 2009. gada 15. septembra noteikumos nr. 1065 “Noteikumi par 
aizdevumiem sīko (mikro), mazo un vidējo saimnieciskās darbības veicēju un 
lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvo sabiedrību attīstības 
veicināšanai””, jo uzskata: lai arī Latvijā darbību uzsāk arvien vairāk 
komersantu, kas sniedz energoefektivitātes pakalpojumus, tomēr tas nav 
pietiekamā apjomā. LPS ir secinājusi, ka šajā energoefektivitātes 
pakalpojumu sniedzēju finansēšanas atbalsta shēmā ir jāietver pašvaldību 
izveidotas kapitālsabiedrības. LPS lūdz veikt šādu grozījumu: 

1. Izteikt 7. punktu šādā redakcijā: 
“Šo noteikumu izpratnē saimnieciskās darbības veicēji ir: 
7.5. sabiedriskā pakalpojuma sniedzējs vai pašvaldību izveidota 

kapitālsabiedrība, kas darbojas kā energoefektivitātes pakalpojumu sniedzējs, 
t. sk. veic energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumus daudzdzīvokļu 
dzīvojamās ēkās, sniedzot pakalpojumu daudzdzīvokļu māju dzīvokļu 
īpašniekiem.” 

 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
03.05.2017. 10:14 
187 
Andra Feldmane, padomniece uzņēmējdarbības jautājumos  
67508565, 29423295, andra.feldmane@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


